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70550

71400974
71400975

11765613
11766610

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)850 x (T)850 x (H)25 mm
(B)850 x (T)850 x (H)25 mm

 
 

Zubehör: Verkettungsplatte ARTLINE
7140060819371910weißSpan(B)1.450 x (H)300 mmfür Tischbreite 1.600 / 1.800 mmZubehör: Knieraumblende / Sichtschutz

71400986
71400987

11765713
11766710

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchmesser: 1.000 mm x (H)720 - 820 mm
Durchmesser: 1.000 mm x (H)720 - 820 mm

Rundfuß
  

Zubehör: Beistelltisch ARTLINE
7140090111379910weißStahl(B)1.000 x (T)100 x (H)80 mm Zubehör: Ablagefach

71400976
71400977

11765313
11766310

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)2.000 x (T)1.000 x (H)680 - 820 mm
(B)2.000 x (T)1.000 x (H)680 - 820 mm

C-Fußgestell
  

71400972
71400973

11765213
11766210

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x (T)800 x (H)680 - 820 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)680 - 820 mm

C-Fußgestell
  

 

71400970
71400971

11765113
11766110

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x (T)800 x (H)680 - 820 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)680 - 820 mm

C-Fußgestell
  

71400968
71400969

11765013
11766010

anthrazit
weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x (T)800 x (H)680 - 820 mm
(B)1.200 x (T)800 x (H)680 - 820 mm

C-Fußgestell
  

Schreibtisch ARTLINE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung mit VerkettungsplatteSymbolbild: Schreibtisch "ARTLINE", weißSymbolbild: Schreibtisch "ARTLINE", anthrazit

Schreibtisch  "ARTLINE",  höhenverstellbar
Stilvolles und repräsentatives Büromöbelprogramm
• melaminharzbeschichtete Tischplatte aus E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante 
• Tischplattenstärke: 19 mm
• Gestell aus verchromtem Rundrohr aus Stahl
• Fußausleger mit Stellfüßen
Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Beistelltisch & Besprechungsansatztisch ideal zur Arbeitsplatzvergrößerung oder als angesetzter Besprechungstisch

  

Milleu-Abbildungen  Schreibtisch  "ARTLINE",  höhenverstellbar


